АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05.2013 г.                            № 25                              х. Верхний Митякин

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Красновского сельского поселения
от 27.01.2011 г. № 9 «Об утверждении Положения о
комиссии по урегулированию конфликта интересов в
Администрации Красновского сельского поселения»

 	1. Внести в распоряжение администрации от 27.01.2011г. № 9  «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в
Администрации Красновского сельского поселения» следующие изменения:

1) приложение № 2 к распоряжению изложить в следующей редакции:

		«Приложение №2
 к распоряжению Администрации
Красновского сельского поселения
от 27.01.2011 № 9

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов
в Администрации Красновского сельского поселения

Председатель комиссии – Сухова А.И., специалист по похозяйственному, регистрационному учету и архивной работе
Секретарь комиссии – Калинкина С.А., специалист по вопросам земельных отношений
Члены комиссии:
Анищенко Е.А., ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения
Михайленко Л.Н., ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе
Бадаева Е.И., старший инспектор по вопросам налогообложения, имущественных отношений, архитектуры и строительства.»
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     Глава Красновского
     сельского поселения       	                      Г.В.Бадаев